
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 06.12.2023г. 
№01-20/5735 «О проведении IV Форума «Сельская школа - социокультурный 
центр» с целью организации участия представителей муниципальной 
системы образования г. Сочи в IV Форуме «Сельская школа - 
социокультурный центр» 14 декабря 2023г. в г. Краснодаре 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры для участия в IV Форуме «Сельская школа - 
социокультурный центр»:

- Карибяна Леона Агоповича, директора МОБУ ООШ №43 им. 
Венчагова С.И. города Сочи;

- Босых Натальи Николаевны, директора МОБУ СОШ № 83 им. Героя 
Советского Союза Д.М. Языджяна;

- Алиевой Марзет Аслановны, директора МОБУ СОШ №90;
- Григорян Луизы Суреновны, директора МОБУ СОШ №79;
- Николаевой Цахик Андреевны, директора МОБУ СОШ №29 им. 

Героя Советского Союза Нагуляна М.К.
Форум пройдет на базе МАОУ СОШ №61 по адресу: г. Краснодар, 

Пашковский сельский округ, х. Ленина, Наримановская, 28.
Начало IV Форума «Сельская школа - социокультурный центр» 

в 10 часов.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления по образованию и науке администрации 
г. Сочи И.Б. Лукашову.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

Об участии в IV краевом Форуме 
«Сельская школа - социокультурный центр»

Начальник управления .Н. Медведева


